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Olsztyn, 22 maja 2017 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 508080-N-2017-2017 z dnia 15.05.2017 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Pytanie dotyczy Azotu skroplonego tankowanego do Devara (Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 15):

Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia oferty na azot skroplony wykorzystywany do celów medycznych i posiadający status wyrobu medycznego i wedle obowiązujących przepisów prawa odnośnie klasyfikacji wyrobów medycznych będzie on sklasyfikowany do klasy wyrobu medycznego, co najmniej Ila i będzie posiadał takie same właściwości / parametry które posiada obecnie stosowany przez Zamawiającego azot skroplony ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania gazów medycznych – azotu skroplonego, będącego wyrobem medycznym. 
Czy w przypadku konieczności przedłożenia oferty na ciekły azot, posiadający status wyrobu medycznego, musi on spełniać wymagania ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107 poz. 679 ze zm.) tj. posiadać wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy:
· deklarację zgodności CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego),

· certyfikat jednostki notyfikującej (dotyczy klasy wyrobu medycznego: I sterylna, I z funkcją pomiarową, lla,llb, III),

· zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

i czy wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia wraz z ofertą stosownych dokumentów potwierdzających spełnianie powyższego wymogu Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ, nie stawiając Wykonawcom dodatkowych wymogów.
Pytanie dotyczy Formularza cenowego wg Załącznika nr 2 do SIWI poz. 4, 5, 6 i 11

Czy w Formularzu cenowym w kolumnie B „ Cena jednostkowa netto „ należy podać wartość dzierżawy podanych sztuk butli w koi. „Przedmiot zamówienia" na jeden miesiąc tj.

Np. w Poz. 4. Dzierżawa 120 sztuk butli ze zintegrowanym zaworem 2L(butla 0,43 m3)

Cena jednostkowa netto wb wyliczona ; 120 szt. butli x cena za jeden butlodzień X 30 dni

Prosimy o podanie wzoru wyliczenia kolumny B w Formularzu cenowym w celu otrzymania porównywalnych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w kolumnie Przedmiot zamówienia podana została całkowita liczba dzierżawionych butli, zaś jednostką miary jest miesiąc. Wykonawca, sporządzając ofertę, zobowiązany jest określić cenę za miesiąc dzierżawy wszystkich butli w danej pozycji.

Czy zamawiający dopuszcza utworzenie osobnego pakietu na azot ciekły?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Jakimi zbiornikami (dewarami) na ciekły azot dysponuje zamawiający ?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dysponuje czterema zbiornikami : 2szt. x10l, 1szt x 20l, 1szt.x 30l.
Jakie jest średnie zużycie azotu ciekłego ( miesięcznie )
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż średnio zużywa około 100 kg/ miesięcznie.

Czy zamawiający dopuszcza azot ciekły techniczny? Jako, że żaden przepis Prawa nie wymusza rejestracji azotu jako wyrobu medycznego ani też żaden przepis Prawa nie wymusza na Zamawiającym zakupu azotu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, Zamawiający oczekuje dostaw azotu ciekłego który może być używany do zastosowań medycznych i jest zgodny z odpowiednią Polską Normą. Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania gazów medycznych – azotu skroplonego, będącego wyrobem medycznym. Zamawiający nie określa dodatkowych wymogów poza określonymi w treści SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z formularza cenowego () pozycji: 3, 4, 5, 6 i utworzenie odrębnego pakietu. 

Rozwiązanie takie pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów i uzyskanie tym samym korzystniejszych dla Zamawiającego ofert, z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie butli aluminiowych ze zintegrowanym zaworem o pojemności 11l (2,3m3).

Odpowiedź:

Zamawiający posiada stojaki do butli 10l. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie treści zapisu (w całości) paragrafu 4 w punkcie 3.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie projektu umowy.
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